UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E
COMPORTAMENTO - NÍVEL: DOUTORADO

ANÁLISE DO PROJETO

PROCESSO DE SELEÇÃO 2023 – DOUTORAD0

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e
Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

torna pública o resultado da análise dos projetos referente ao Edital No 03/2023 -
PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO

CPF Resultado Final Nota

xxx.993.785-xx CLASSIFICADO(A) 8.7

xxx.596.294-xx CLASSIFICADO(A) 9.4

xxx.833.544-xx CLASSIFICADO(A) 9.4

xxx.271.134-xx CLASSIFICADO(A) 9.7

xxx.245.954-xx CLASSIFICADO(A) 8.9

xxx.156.224-xx CLASSIFICADO(A) 9.9

xxx.107.834-xx CLASSIFICADO(A) 8.3

xxx.599.044-xx CLASSIFICADO(A) 9.6

xxx.499.304-xx CLASSIFICADO(A) 9.9

xxx.652.004-xx CLASSIFICADO(A) 9.8

xxx.551.464-xx CLASSIFICADO(A) 9.8

xxx.615.624-xx CLASSIFICADO(A) 9.1

xxx.208.814-xx CLASSIFICADO(A) 8.6

xxx.222.324-xx CLASSIFICADO(A) 7.1

xxx.979.799-xx CLASSIFICADO(A) 9.2

João Pessoa, 28 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção